株式会社オークサービス　御中　　　 申込日　　平成　　　　年　　　　⽉　　　　日

申込者及び連帯保証人予定者は、株式会社オークサービス(以下「甲」という）に対し、以下の通り、⾞両の買付資⾦の借入を申込みます。なお、借入限度額、その他借

入諸条件は甲へ提出する基本契約書によって確定し、各々その条項に従います。

住所
〒 ＦＡＸ

携帯

会社名
代表者名

電話

資⾦使途（取引⽬的） □ オートオークションでの⾞両落札資⾦

会

社

概

要

オークション

加盟先

創業

設⽴

業種
利⽤信販

会社

・代表者所有

・会社所有

・賃貸

店舗
展示

台数
台

資本⾦

昭和

平成
年　 　 ⽉　　  日

従業

員数
店舗数

男 ・ ⼥
昭和

平成
有 ・ 無

百万円

年商 百万円

代

表

者

兼

連

帯

保

証

人

フリガナ 性別 ⽣年⽉日

フリガナ

⾃宅

電話
（　　　　　　　　　）

住所

〒

（⾃⼰所有 ・ 家族所有 ・ 賃貸 ・ その他〔　　　　　　　　　〕）　（居住年数　　　　　　　年）

年　　⽉　　日( 　　　才)

配偶者

氏名

お申込 ・ お問合せは 株式会社 オークサービス 本社/東京都港区北⻘⼭2-5-8⻘⼭ＯＭスクエア6階

電話 03-5786-6811 FAX 03-5786-6812 営業時間 9:30〜17:30（土日祝休）

借⾦・返済等でお悩みの⽅は、日本貸⾦業協会 相談・紛争解決センター 0570-051-051 （9︓00〜17︓30 土日祝休）

ＦＡＸ︓03-5786-6812  代表者様の免許証と一緒にＦＡＸをお願いいたします

ビジネスサポートローン審査申込書

（ビジネスサポートプラン）

お問合せはオークサービスへ TEL︓03-5786-6811

Business Support Plan